## De Emptione quo ad pretium.

- Emere** an possit quis iura regia redimibilia pro. 14. aut 16. ab eo qui pro. 20. ea sibi comparauit à rege, 55. p. 1. vbi queritur an alia iura pretio legali consistant. 14. mercari sibi quis possit pro. 12. p. 1. & seq. vbi respondetur per conclusiones. 4.
- Emere** an liceat bractæ argenti minori pretio quæ gradus

argenti, idest, quilates eius iuxta legis taxam valent sicut fit in noua Hispania. 57. vbi agitur de casu quodam celebri Mexici circa hoc ventilato. 57. p. 2. & seq. vbi per. 2. conclus. resp. & solentur arg. fortia in contra.

**Emptor** an in ordine ad emptiones, & venditiones soluedo pretium in pecunia aurea, aut in bracteis argenteis possit ea extimare plurius quam taxa valent. 59. pagina. 2.

**Empta**, vel dono accepta à rege vectigalia an possit emptor aut donatarius ad periculum taxæ, idest, ex 10. vnum exigere. 66. p. 1. vbi sententia Sotii acceptatur contra Cordubam.

**Emere** an possint rex, & sui officiales pro suis vltibus victualia, vel alia necessaria absque alia integra pretij compositione. 90. p. 1. & seq.

**Emere** an possint licite domini in regno Valentie hæc dum pro vno argento, vel gallina pro modico pretio à se taxato. 90. p. 2.

**Emere** an possint gallinarij regis gallinas minori pretio quam valent. 90. p. 2.

**Emere** an liceat operas operariorum ad officia publica constructione minoris, quam soliti sunt se alias locare. 91. pagina. 1.

**Emere** an potuit Ioannes nomine proprio, aut Petri pōdera sagiminis à macellario pecunia anticipata minoris quam valeret tempore traditionis. 91. p. 1. & 2. & decisio huius casus deferunt ad multa.

**Emptor** an ratione possessionis non statim sibi tradita possit diminueri pretium. 92. p. 2. & seq.

**Emere** an liceat res subhastatione positas minori pretio quam legalis taxa si sit pro eis posita distat. 93. p. 1. & 2. vbi dubia, & dura opinio Garcie explicatur.

**Emetes** res subhastatione positas quando dicatur eas emere iusto pretio, & quando iniusto. 94. p. 1.

**Emens** cum pacto de retro vendendo anteneatur restituere fructus perceptos à tempore in quo sibi oblatum est pretium à venditore. 103. p. 2. & seq.

**Emptio** facta cum pacto de retro vendendo si fuit vera transfert statim periculum in emptorem, ita vt venditori locare eam possit. 104. p. 1.

**Emere** mille oues obligando venditore ad eas redimendas post facturam acceptam cum alijs iniquis conditionibus usurarius est contractus, & frequens, vt ait Sotus. 104. p. 1. & seq.

## Emptio cum pacto de retro vend.

**Emere** prædicta vel pecora ab eo, qui creditur eam non habere cum locatione earum facta venditori pro certa pensione vltra est pessima. 104. p. 2.

**Emptio** cum pacto de retro vendendo vel licita sit quas non conditiones exigat. 105. p. 2.

**Emere** Olluetum minoris cum conditione vt intra annos à venditore redimatur an sit licitum vbi variare videtur super hoc Medina, & Nauarrus. 105. p. 2.

**Emptio** & venditio vera non presumitur quando fit cum pacto de retro vendendo modico constituto pretio. 106. & quod nam sit istud modicum pretium quod pignorationis, & non venditionis presumptionem inducit. ibid. pagina. 1.

**Emptio** cum pacto de retro vendendo an licita sit quando coniungitur cum locatione rei sic empta facta venditori. 106. p. 2.

**Emptionis**, & venditionis contractus cum pacto de retro vendendo

## Emptio

uendendo, an requirat verum animum contrahendi emptionem & venditionem. 107. p. 1.  
Emptioni cum pacto de retrouendendo, an necessaria sit ista conditio, scilicet, ne pactum fiat, quod res sit empti ultra tempus redimi non possit. 107. p. 2. & seq.  
Emptioni cum pacto de retrouendendo, an necessaria sit ista conditio, quod malit emptor ne redimatur. 107. p. 1. vbi in hac perplexa questione variant Syluest. & Nauar.  
Emptioni cum pacto de retrouendendo, an sit necessaria illa conditio, quod emens cum tali pacto non sit solutus dare ad vsuram. 108. p. 1.  
Emptio cum pacto de retrouendendo adiuncta loca tione, an sit licita. 108. p. 2.  
Emptionis contractus cum pacto de retrouendendo quando ob deceptionem interuenientem venit rescindendus, & an emptor tunc fructus restituere teneatur & qualiter. 108. p. 2. & seq. vbi variant DD.  
Emptionis cum pacto de retrouendendo quale sit pretium iustum. 109. p. 2. vbi distinguitur duplex valor. p. 2. & seq.  
Emptor rei cum pacto de retrouendendo, an maiori pretio, quam empti est possit eam venditori reddere. 110. p. 1. & seq. vbi inferuntur duo corollaria. p. 2. & seq.  
Emptio cum pacto de redimenda re à venditore que damnatur à Merina Salmantica. in quibus casibus sit reprobata, aut liceat explicatur. 111. p. 1. & 2. vbi soluntur argum. in contra.

## De contractu dicto Hispanice, baratas.

Emere, an liceat minoris merces quas indigens pecunia emit ad creditum pro maiori pretio quod barata hispanice nuncupatur. 113. p. 1. & sequen. vbi responderetur per 3. dicta.  
Emens anticipata solutione an hac ratione possint minuere pretium vbi causa illucidandæ questionis ponuntur. 9. arg. & soluntur. 117. p. 2. & seq.  
Emptor, an quia anticipat iue emit, possit minus pretium soluere, vel emere pretio infimo. 132. p. 1. & seq. vbi ponuntur fortia argumenta ad dilucidandam materiam.  
Emere paratus anticipata solutione merces futuras vt arbitretur, an merces magis, vel minus tempore traditionis valeant arcedere habet opinionem communem, & cuius regionis. 134. p. 1. & ibi, de contingencia cuiusdam casus in noua Hispania. p. 1. & seq.  
Emens anticipata solutione propter incertitudinem à prætaxado certo pretio à principio abstinere debent propter periculum. 135. p. 2.  
Emens merces futuras anticipata solutione dupliciter potest eas emere, prout considerantur, scilicet in potentia, vel in subsistentia. 136. p. 1. & 2. vbi soluntur argumenta Albornoziij.  
Emens anticipata solutione dupliciter potest celebrare contractum emptionis. 136. p. 2.  
Emens anticipata solutione merces, an licite possit eas emere minoris, id est, infimo pretio, quo tempore traditionis earum valebunt. 140. p. 2. & 141. p. 1. & seq. vbi positus arg. responderetur per. 9. conclus.  
Emens anticipatè, si ratione lucri cessantis minoris merces emat (cum opus sit eis eas emere) vsurarius esse conuincitur. 141. p. 2.  
Emens anticipata solutione, si inde cesset sibi lucrum,